
 

                                              Pobytový doléčovací program                                      
 

Dvořákova 13, 602 00  Brno, tel.: 773 826 734, email: skacel@lotos-brno.cz 

 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO POBYTOVÉHO DOLÉČOVACÍHO PROGRAMU  

 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Telefonický kontakt:  

Adresa trvalého pobytu: 

Adresa léčebny: 

Oddělení léčebny: 

Datum začátku léčby: 

Datum předpokládaného ukončení léčby: 

 

Žádám o přijetí do pobytového doléčovacího programu organizace Lotos – doléčovací 

centrum, o. p. s. z důvodu (Vaše motivace k doléčování): 

 

 

 

Přílohou žádosti je životopis. 

 

 

Datum: ……………………                                          ………………………………..….   
                                                                                                       podpis 
                                                                                                                                                                                       
Podepsáním této žádosti se zavazuji, že minimálně jednou měsíčně potvrdím (prostřednictvím 
telefonu, mailu nebo sms) zájem o službu PDP. Jsem si vědom, že při nedodržení této 
podmínky budu vyřazen z evidence zájemců o službu PDP. 
   
Souhlasím s poskytnutím výše uvedených  osobních údajů  organizaci Lotos – doléčovací centrum, o. p. s. 
pro účely zpracování Žádosti a evidenci v pořadníku žadatelů o poskytnutí služby. Tyto údaje jsou chráněny 
proti zneužití podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších změn a dodatků 
a zároveň v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.  
 



 

                                              Pobytový doléčovací program                                      
 

Dvořákova 13, 602 00  Brno, tel.: 773 826 734, email: skacel@lotos-brno.cz 

 

 
 
 
Ve Vašem životopise se zaměřte na níže uvedené oblasti, doporučený rozsah cca 2–4 str. A4 
 

• základní osobní údaje 

• dětství, rodina, vztahy... 

• zdravotní stav, psychický stav (medikace) 

• sociální status (vzdělání, profese, zaměstnání, pracovní zkušenosti, dluhy, trestní stíhání...) 

• historie alkoholové závislosti (první kontakt s alkoholem a popř. jinými drogami, další průběh, 

uvědomění si problematického užívání, vývoj vnímání své závislosti apod.) 

• údaje o absolvovaných léčbách (počet, délka, místo, průběh léčby, recidivy apod.) 

• záliby, koníčky, něco dalšího o sobě, plány apod. 

 


	ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO POBYTOVÉHO DOLÉČOVACÍHO PROGRAMU
	Jméno a příjmení:
	Datum narození:
	Telefonický kontakt:
	Adresa trvalého pobytu:
	Adresa léčebny:
	Oddělení léčebny:
	Datum začátku léčby:
	Datum předpokládaného ukončení léčby:
	Žádám o přijetí do pobytového doléčovacího programu organizace Lotos – doléčovací centrum, o. p. s. z důvodu (Vaše motivace k doléčování):
	Přílohou žádosti je životopis.
	Souhlasím s poskytnutím výše uvedených  osobních údajů  organizaci Lotos – doléčovací centrum, o. p. s. pro účely zpracování Žádosti a evidenci v pořadníku žadatelů o poskytnutí služby. Tyto údaje jsou chráněny proti zneužití podle zákona č. 101/2000 ...
	Ve Vašem životopise se zaměřte na níže uvedené oblasti, doporučený rozsah cca 2–4 str. A4
	• základní osobní údaje
	• dětství, rodina, vztahy...
	• zdravotní stav, psychický stav (medikace)
	• sociální status (vzdělání, profese, zaměstnání, pracovní zkušenosti, dluhy, trestní stíhání...)
	• historie alkoholové závislosti (první kontakt s alkoholem a popř. jinými drogami, další průběh,
	uvědomění si problematického užívání, vývoj vnímání své závislosti apod.)
	• údaje o absolvovaných léčbách (počet, délka, místo, průběh léčby, recidivy apod.)
	• záliby, koníčky, něco dalšího o sobě, plány apod.

